

TIEDOTE

Vapaa julkaistavaksi  
15.6. klo 10.15

## MERJA HAAPALA – OLIPA KERRAN

**Tampereen taidemuseossa avautuu perjantaina 16.6. näyttely Merja Haapala – *Olipa kerran*.  
Näyttely on avoinna 27.8.2017 saakka.**

Tampereen taidemuseon pohjakerros palautuu vaihtuvien näyttelyiden tilaksi Muumilaakson muutettua uusiin tiloihin Tampere-taloon. Pohjakerroksen ensimmäinen näyttely on Merja Haapalan *Olipa kerran*.

Merja Haapala (s.1958) työskentelee kahden taidemuodon, keraamisen muotoilun ja vapaanveistotaiteen välimaastossa. Se, mikä yhdistää näitä kahta osa-aluetta on käsityö ja materiaaliosaaminen. Haapalan keraamiset veistokset ja seinälautaset ovat aiheamaailmaltaan kerronnallisia mutta myös pitkälle tyyliteltyjä ja abstrahoituja.

Teosten rikas värimaailma on tärkeä osa hänen ilmaisuaan. Haapala onkin tehnyt runsaasti tutkimustyötä lasitteiden kehittelyn parissa. Hän tuntee lasitteisiin käytettävät pigmentit ja engobet sellaisella suvereniteetillä, että hän pystyy käyttämään niitä kuin taidemaalari värejä. Erona on kuitenkin se, että hän sekoittaa lasitteet raaka-aineista ja pigmenteistä itse, kun maalarit käyttävät useimmiten valmiita, teollisesti tuotettuja värejä. Haapalan teoksilla on oma erityinen tunnelmansa. Teosten erilaiset pintavaikutelmat hehkuvan kiiltävistä väreistä kontrastisiin mattapintoihin osallistuvat yhdessä muodon ja elävän viivan kanssa tämän tunnelman luomiseen.

Merja Haapalan retrospektiivisessä näyttelyssä esitellään veistoksia ja piensarjoja tai uniikkeina valmistettuja käyttöesineitä 30 vuoden ajalta. Kaikki teokset ovat korkeapoltoista, lasitettua posliinia tai kivitavaraa.

Merja Haapala asuu ja työskentelee Tampereella. Hän valmistui Kuopion käsi- ja taideteollisuusoppilaitoksesta 1987. Haapala on pitänyt lukuisia yksityisnäyttelyitä eri puolilla Suomea, ensimmäisen 1987 Tampereella. Yhteisnäyttelyihin hän on osallistunut Suomessa ja ulkomailla vuodesta 1988 alkaen.

### Lisätietoja:

Merja Haapala, puh. 040 749 6634, merja.haapala10(at)gmail.com  
Taina Myllyharju, museonjohtaja, puh. 040 801 6665, taina.myllyharju(at)tampere.fi  
Tapani Pennanen, näyttelypäällikkö, puh. 050 345 1143, tapani.pennanen(at)tampere.fi

**Tiedote ja kuvat:** tampereentaidemuseo.fi

---

Tampereen taidemuseo  
Puutarhakatu 34, 33230 Tampere  
puh. 03 5656 6577  
tamu(at)tampere.fi  
www.tampereentaidemuseo.fi  
Avoinna: ti-to 9–17, pe 9–18, la-su 10–18, ma suljettu, pe klo 15–18 vapaa pääsy